



**Urząd  
Miasta  
Kołobrzeg**

78-100 Kołobrzeg  
ul. Ratuszowa 13  
tel.: 94 35 51 500  
fax. 94 35 23 769  
e-mail: [urząd@um.kolobrzeg.pl](mailto:urząd@um.kolobrzeg.pl)  
[www.kolobrzeg.pl](http://www.kolobrzeg.pl)

Kołobrzeg, 23.07.2020 r.

**PRO.4040.1.2020.K**

**Dotyczy:** zapytania ofertowego - Kompleksowa organizacja i koordynacja Pikniku rodzinnego w Podczelu pn. „Pożegnanie lata” realizacja zadania Budżetu Obywatelskiego.

Gmina Miasto Kołobrzeg udziela wyjaśnień dotyczących zapytania ofertowego odpowiadając na poniższe pytania Wykonawców:

**Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1**

Pytanie nr 1:

Liczbę preferowanych toalet.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Jedna toaleta przenośna typu TOI TOI.

Pytanie nr 2:

O występie gwiazdy jakiego pokroju Państwo myślą? Czy mają Państwo skonkretyzowany ten punkt? Ile ma trwać koncert muzyczny?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Dobór zespołu muzycznego uzależniony jest od charakteru imprezy – piknik rodzinny. Nie wskazujemy w zapytaniu koncertu muzycznego.

Pytanie nr 3:

Czy kwota 1000 zł brutto przeznaczona na nagrody jest kwotą za wszystkie 10 nagród czy za pojedynczy produkt?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Kwota 1000 zł przeznaczona jest na minimum 10 nagród rzeczowych.

Pytanie nr 4:

Obsługa o której Państwo wspominają zapewniona przez Radę Osiedla nr 9 Podczele dotyczy tylko organizacji strefy grillowej czy jeszcze jakichś elementów?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Rada Osiedla nr 9 zapewnia obsługę grilla.

Pytanie nr 5:

Impreza zaplanowana jest na 19 września, czy tak jak wskazuje data przy harmonogramie na 5 września?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Piknik zaplanowany jest na 19 września br. zgodnie z wymaganym terminem realizacji.

Przy harmonogramie błędnie wpisana data 5 września br. jest omyłką pisarską.

Pytanie nr 6:

Teren o jakiej powierzchni jest do dyspozycji?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Teren zielony ok. 0,2 ha.

Pytanie nr 7:

Czy na terenie pikniku będą zapewnione też inne atrakcje, pomijając opisane w zapytaniu?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Nie będą zapewnione inne atrakcje.

Pytanie nr 8:

Jakie zastosowanie będzie mieć scena? Jakich wymiarów Państwo oczekują?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Scena ma zapewnić m.in. grę zespołu muzycznego, prowadzenie konkursów, wręczenie nagród. Nie wskazujemy wymiarów.

Pytanie nr 9:

Czy grill jako urządzenie jest po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Grill jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 10:

Czy godziny montażu mogą ulec zmianie? Dwie godziny na rozstawienie całej infrastruktury technicznej : scena oraz dźwięk mogą nie wystarczyć.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie dopuszcza zmian godziny montażu.

Pytanie nr 11:

Wartość jakiego rzędu zamierzają Państwo przeznaczyć na organizację spotkania?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Kompleksowa organizacja i koordynacja Pikniku rodzinnego w Podczelu pn. „Pożegnanie lata” jest zadaniem Budżetu Obywatelskiego na realizację którego przeznaczona jest kwota 21 000 zł brutto.

## **Zestaw pytań i odpowiedzi nr 2**

Pytanie nr 1:

Chciałam zapytać czy występ zespołu muzycznego musi być jakiś konkretny czy dowolny?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dobór zespołu muzycznego uzależniony jest od charakteru imprezy – piknik rodzinny.

Pełnomocnik Prezydenta  
ds. współpracy z radami osiedli  
i budżetu obywatelskiego

*Joanna Pawlak*